МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 65 «Фестивальный» (МБДОУ № 65

«Фестивальный»)

П Р И К А З

14.09.2021  № ДС65-11-370/1

г. Сургут

Об утверждении состава комиссии по оценке эффективности

деятельности и качества труда педагогических и руководящих

работников, изменений в показатели эффективности

деятельности и качества труда педагогических работников

Руководствуясь законом РФ «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012г.

№27З-ФЗ, уставом МБДОУ №65 «Фестивальный», на основании решения общего собрания

трудового коллектива

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Утвердить состав комиссии по оценке эффективности деятельности и качества

труда педагогических и руководящих работников в следующем составе:

Председатель комиссии: Маркова Н.А., заведующий;

Секретарь комиссии: Пестова И.Д., старший воспитатель;

Члены комиссии:

Вангели С.В. - воспитатель, председатель ПК;

Сайфуллина А.Р. - воспитатель, педагог дополнительного образования;

Дук М.В. – воспитатель;

Агачева О.А. - учитель музыки ,педагог дополнительного образования;

Муртазина Р.Р. – воспитатель.

2. Членам комиссии по оценке эффективности деятельности и качества труда

педагогических и руководящих работников в своей деятельности руководствоваться

Положением об оценке эффективности деятельности и качества труда работников МБДОУ

№ 65 «Фестивальный», Положением о комиссии по оценке эффективности деятельности и

качества труда педагогических и руководящих работников МБДОУ № 65 «Фестивальный».

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  Подписано электронной подписью  Н.А. Маркова
Сертификат:
7902148CC8C384A299C1B2DF703A828B6538591F
Владелец:
 Маркова  Наталия Александровна
Действителен: 22.06.2021 с по 22.09.2022